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PRISHTINE-PRISTINA

NDERMARRJA HIDROEKONOMIKE “IBER - LEPENC” SH.A.
HyDpRro - EconoMic ENTERPRISE “IBER - LEPENC” ].S.C.

VODOPRIVREDNO PREDUZECE “IBER - LEPENC” D.D.

Sheshi ”Bil Klinton” Nr.13 Prishtiné, Kosové Bulevar “Bil Klinton” Br.13 Pristina, Kosovo
Tel: 038/526-070, 525-006, Fax: 038/526-159; Email: info@iber-lepenc.org

Bazuar n€ Ligjin Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr.
04/L-111 pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligjin Nr.05/L-009 pér Ndérmarrjet Publike, neni 21
paragrafit 4, Ligjit pér Shoqérité Tregtare, Ligjin Nr.03/L-212 i Punés, Statutit Nr.08/868, t& datés
30.05.2022, t¢ NPH “Ibér Lepenc”, si dhe Kodin e Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet
Publike, Bordi i Drejtoréve né mbledhjen e mbajtur me daté 20.05.2025 miratoi kété:

RREGULLORE PiiR NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES Nr.02/2024
PiiR SISTEMATIZIMIN DHE PERSHKRIMIN E VENDEVE Ti. PUNES NI¢
NDIERMARRJEN PUBLIKE HIDROEKONOMIKE “IBiER — LEPENC” SH.A.

PRISHTINE, MAJ 2025




KAPITULLII
DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i késaj rregulloreje éshté ndryshimi dhe plotésimi i rregullores Nr.02/2024 t¢ datés
30.10.2024 pér sistematizimin dhe pérshkrimin e vendeve t€ punés né ndérmarrjen publike
hidroekonomike “Ibér — Lepenc” Sh.A.

Neni 2

1. Né kuadér té Njésis sé Auditimit t& Brendeshem, béhet plotésimi dhe ndryshimi si né vijim:

2. Rregullorja bazike, né kudér t& Njésis sé Auditimit t& Brendeshem, pozita e punés: Auditor
— (Numri i kryerésve 1) largohet/shlyhet nga struktura organizative.

3. Rregullorja bazike, né kuadér té Njésisé sé Auditimit t& Brendshém, pozita e punés: Auditor
i ri (Numri i kryerésve 1), Aftésit dhe kualifikimet ndryshohet n&: Té keté diplomé
universitare, Fakultetin Ekonomik, Financa, Kontabilitet, Administraté Publike, Juridik ose

fusha té ngjashme. Po ashtu ndryshohet niveli i pagés né piké nga 470 né 520.

Neni 3
Hyrja né fuqi

1. Kjo Rregullore hyn né fuqi pas miratimit t€ saj nga Bordi i Drejtoréve.

Daté: 20.05.2025
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